PRODUKT DATABLAD
OX-ON Flexible | Supreme 1605

Sikkert

KATEGORI

|

CATII

MATERIALER

40% Nitril
45% Nylon

Vare nr.
014.27
014.28
014.29
014.30
014.31

Ekstremt slidstaerk
Yderst komfortabel

og preecist greb

OekoTex-certificeret
Unik pasform
Testet mod kontaktvarme - 100°C i 15 sekunder

EN-STANDARD

EN388:2016

Slitage 4 1-4

Skearefasthed (Coupe test) 1 1-5

Rivfasthed 3 1-4

Punktering 1 1-4

4131X  [Skeerefasthed (TDM test) X A-F

15% Elastan
EAN DB

5701952014279 1812883
5701952014286 1808584
5701952014293 1808585
5701952014309 1808586
5701952014316 1812884

KORT BESKRIVELSE

OX-ON Flexible Supreme 1605 er en eksklusiv og ekstremt slidstzerk elastisk handske med en perfekt pasform.

Flexible-handsken er en andbar og fingerdyppet strikhandske i nylon/elastan, hvilket giver dig stor komfort samt et
helt praecist og sikkert greb.
OX-ON Flexible Supreme 1605 er OekoTex-certificeret, og derfor helt uden sundhedsskadelige kemikalier og

farvestoffer.
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